

PCM Invest ApS

Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for

26. oktober 2021 - 31. december 2022

CVR-nr. 42 78 52 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Per Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. oktober 2021 - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PCM Invest ApS Ryttervangen 18 7323 Give CVR-nr.: 42 78 52 96 Regnskabsår: 26. oktober - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Andersen, Formand Per Henriksen Chresten Moos Petersen Morten Kjær Popp
Direktion	Per Henriksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Bøgekildevej 25 ApS, Ryttervangen 18, 7323 Give Egeskovvej 31, Horsens ApS, Ryttervangen 18, 7323 Give Ryttervangen 18 7323 Give ApS, Ryttervangen 18 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at agere moderselskab for de 3 datterselskaber Ejendomsselskabet Bøgekildevej 25 ApS, Egeskovvej 31, Horsens ApS og Ryttervangen 18 Give ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.171 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 855.019 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/10 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-20.171
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	872.764
1 Øvrige finansielle omkostninger	-274
Resultat før skat	852.319
Skat af årets resultat	2.700
Årets resultat	855.019
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.764
Disponeret fra overført resultat	-17.745
Disponeret i alt	855.019

Balance

Aktiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	952.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>952.764</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.168
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	241.890
Tilgodehavender i alt	<u>244.058</u>
Likvide beholdninger	<u>33.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.781</u>
Aktiver i alt	<u>1.230.545</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.764
Overført resultat	-17.745
Egenkapital i alt	<u>895.019</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.001
Selskabsskat	208.401
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.789
Anden gæld	4.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.526</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>335.526</u>
 Passiver i alt	<u>1.230.545</u>

3 Eventualposter

Noter

	26/10 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	274
	<u>274</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 31. december 2022	<u>80.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	903.646
Opskrivninger 31. december 2022	<u>903.646</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-30.882
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-30.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>952.764</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PCM Invest ApS
Ejendomsselskabet Bøgekildevej 25 ApS, Ryttervangen 18, 7323 Give	100 %	616.256	647.139	616.257
Egeskovvej 31, Horsens ApS, Ryttervangen 18, 7323 Give	100 %	-71.030	-111.030	0
Ryttervangen 18 7323 Give ApS, Ryttervangen 18 7323 Give	100 %	336.507	296.507	336.507
		<u>881.733</u>	<u>832.616</u>	<u>952.764</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.